
UCHWAŁA NR XXX/162/2026 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm. ) oraz art. 212 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Lądek-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XXIX/156/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie 
budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 - „Plan wydatków majątkowych Gminy Lądek-Zdrój na 2026r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 4 – „Przychody  i rozchody budżetu w 2026r” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 7 - "Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2026 rok" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Ustala się §3 Uchwały XXIX/156/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2025 roku 
w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości: 55.051.969,41 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetowej, wysokości 31.765.557,26 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnym i zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20.929.489,40 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
2.356.922,75 zł" 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 81.597.232,91 zł 

2) Wydatki – 136.649.202,32 zł 

3) Deficyt –-55.051.969,41 zł 

4) Przychody – 55.266.255,09 zł 

5) Rozchody – 214.285,68 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do uchwały nr XXX/162/2026  Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 19 stycznia 2026r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój
na 2026r..

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 096 358,89 499 800,00 30 596 158,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 943 155,44 499 800,00 28 442 955,44

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 499 800,00 499 800,00

Razem: 136 149 402,32 499 800,00 136 649 202,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do uchwały nr XXX/162/2026. Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 19 stycznia 2026r. w
sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Lądek-Zdrój na 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 16 108 961,82

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 875 207,73

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 875 207,73

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na
wspólną realizację zadania pn.: „Odbudowa drogi
wojewódzkiej nr 390 w Lądku Zdroju od km 25+910 do km
27+200”

1 875 207,73

60016 Drogi publiczne gminne 6 554 691,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 374 691,54

Przebudowa drogi gminnej nr 1119857D - ul. Konopnickiej
oraz odcinka drogi gminnej nr 119842D ul. Spacerowej w
Lądku-Zdroju

4 704 691,54

Przebudowa drogi gminnej nr 119797D - ul.Fabrycznej w
Lądku- Zdroju

1 600 000,00

Przebudowa ul. Kolejowej 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Zakup gruntów 180 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 504 345,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 008,61

Zagospodarowanie dz. nr 380 przy ul. Kościelnej z
wyznaczeniem miejsc parkingowych

992 008,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00

Zagospodarowanie dz. nr 380 przy ul. Kościelnej z
wyznaczeniem miejsc parkingowych

326 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 336,94

Zagospodarowanie dz. nr 380 przy ul. Kościelnej z
wyznaczeniem miejsc parkingowych

186 336,94

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 174 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 174 717,00

72.Odbudowa Mostu Złotostockiego uszkodzonego w
wyniku powodzi w roku 2024

5 000 000,00

Odbudowa ciągu pieszego na ul. Nadbrzeżnej
zniszczonego w wyniku powodzi w 2024r.

400 000,00

Odbudowa drogi gminnej we wsi Skrzynka zniszczonej w
wyniku powodzi 2024

120 000,00

Odbudowa placu Staromłyńskiego zniszczonego w wyniku
powodzi w 2024

123 000,00

Odbudowa Rynku w Lądku-Zdroju zniszczonego w czasie
powodzi w 2024

531 717,00

630 Turystyka 200 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Odbudowa i modernizacja infrastruktury turystycznej 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 382 064,40

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 180 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 525,00

Modernizacja dachu i rozbiórka balkonów na kudynku
Kościuszki 72

450 000,00

Modernizacja dachu na budynku przy ul. Lipowa 3 200 000,00

Modernizacja dachu na budynku Rynek 8 200 000,00

Modernizacja dachu na budynlu przy ul. Kłodzkiej 26 30 525,00

Modernizacja lokali użytkowych 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 1



70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 103 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 055,00

Modernizacja lokalu użytkowego przy ul Kłodzkiej 1b
uszkodzonego w wyniku powodzi

103 055,00

70095 Pozostała działalność 8 098 484,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 098 484,40

Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 8 098 484,40

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja muru cmentarza komunalnego 30 000,00

750 Administracja publiczna 1 751 147,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 711 147,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 147,00

Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju 1 231 147,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Cyberbezpieczny samorząd 480 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

WKŁAD WŁASNY do "Dolnośląska Odnowa Wsi" 40 000,00

752 Obrona narodowa 220 000,00

75281
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o
ochronie ludności i obronie cywilnej

220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa magazynu z płyty PIR na potrzeby ochrony
ludności (Fundusz Sołecki -Radochów)

20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup narzędzi hrydraulicznych do uwalniania osób 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup  i montaż kontenera socjalnego OSP (Fundusz
Sołecki - Trzebieszowice)

15 000,00

75495 Pozostała działalność 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja monitoringu miejskieg 45 000,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00

rezerwa celowa - Budzet Obywatelski 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 932 100,56

80120 Licea ogólnokształcące 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja toalet - ZSP 120 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 812 100,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 812 100,56

Odbudowa placówek oświatowych w Lądku-Zdroju
zniszczonych w wyniku powodzi w 2024

3 812 100,56

851 Ochrona zdrowia 70 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakupy inwestycyjne GKRPA 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 344 551,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 574 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 574 900,00

Budowa sieci wod-kan w Trzebieszowicach 5 000 000,00

Przebudowa sieci wod-kan na terenie miasta Lądek-Zdrój
- ul. Kolejowa i ul. Kłodzka

150 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 2



Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. Fabrycznej
w Lądku-Zdroju

1 424 900,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wyposażenie PSZOK 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

12 000,00

Dofinansowanie na wymianę źródła ciepła 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 491 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 000,00

Przebudowa oświetlenia na terenie Gminy Lądek-Zdrój 190 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Kłodzkiej 150 000,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej we wsi Skrzynka
(Fundusz Sołecki - Skrzynka)

141 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej we
wsi Lutynia (Fundusz Sołecki - Lutynia)

10 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków 1 000 000,00

Odbudowa sieci wod-kan zniszczonych w wyniku powodzi
2024r.

950 000,00

Odbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w drogach
powiatowych na terenie miasta Lądek-Zdrój zniszczonej w
wyniku powodzi w 2024

800 000,00

90095 Pozostała działalność 366 651,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 651,35

Budowa wiat śmietnikowych 100 000,00

Rozbudowa i modernizacja wiaty sołeckiej i terenu
sołeckiego (Fundusz Sołecki Kąty Bystrzyckie)

68 451,35

Wykonanie systemu ważenia odpadów komunalnych 198 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 793 430,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Konradowie  (etap1)
(Fundusz Sołecki Konradów)

120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup namiotów biesiadnych i pawilonów ogrodowych
(Fundusz Sołecki - Trzebieszowice)

16 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Odwodnienie budynku świetlicy wiejskiej w Radochowie
oraz wykonanie nowego szamba (Fundusz Sołecki
Radochów)

90 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 442 955,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 668 837,25

Przebudowa zabytkowego Domu Zdrojowego w Lądku –
Zdroju w celu nadania funkcji kulturalnych i poprawy
zarządzania dziedzictwem kulturowym

14 668 837,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 433 170,45

Przebudowa zabytkowego Domu Zdrojowego w Lądku –
Zdroju w celu nadania funkcji kulturalnych i poprawy
zarządzania dziedzictwem kulturowym

10 433 170,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 841 147,74

Przebudowa zabytkowego Domu Zdrojowego w Lądku –
Zdroju w celu nadania funkcji kulturalnych i poprawy
zarządzania dziedzictwem kulturowym

1 841 147,74

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 3



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

499 800,00

Dofinansowanie z programu odbudowy zabytków -
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy
ołtarzach bocznych w kościele pomocniczym pw. NMP „Na
pustkowiu” w Lądku-Zdroju

499 800,00

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 820,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

24 820,00

Renowacja figury św. Jana Nepomucena 24 820,00

92195 Pozostała działalność 99 654,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 654,89

Odbudowa infrastruktury sołeckiej Stójkowa po powodzi
(Fundusz Sołecki Stójków)

99 654,89

926 Kultura fizyczna 477 059,00

92601 Obiekty sportowe 477 059,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 059,00

Budowa sali widowiskowo - sportowej 200 000,00

Modernizacja gminnych stadionów sportowych wraz z
rozbudową bazy sportowej

177 059,00

Rozbudowa zaplecza boiska sportowego (Fundusz
Sołecki - Trzebieszowice)

100 000,00

Razem: 70 529 314,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 4



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

w złotych

Przychody ogółem: 55 266 255,09

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 20 929 489,40

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 2 356 922,75

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 31 979 842,94

Rozchody ogółem: 214 285,68

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 214 285,68

Strona 1 z 1

Załacznik nr 3 do uchwały nr XXX/162/2026. Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 19 stycznia 2026r. w
sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026r.

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 1



Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2026 rok

Dział Rozdz §§ Wyszczególnienie

Plan na

2025 uwagi

Podmiotowe

bieżące inwestycyjne

600 Transport i łączność 2 058 282,98 - 183 075,25 1 875 207,73

60001 2710 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 183 075,25 183 075,25 -
Województwo Dolnośląskie- organizacja publicznego transportu zbiorowego  (kolejowe 

przewozy pasażerskie na linii kolejowej nr 322)

60013 6300 Drogi publiczne wojewódzkie 1 875 207,73 - 1 875 207,73
Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na wspólną realizację zadania pn.: 

„Odbudowa drogi wojewódzkiej nr 390 w Lądku Zdroju od km 25+910 do km 27+200”.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 - 2 000,00 -

75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 - 2 000,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – utrzymanie LSOP

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 475 612,00 1 475 612,00 - -

92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 183 062,00 183 062,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju  – organizacja imprez

92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 106 700,00 1 106 700,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju - utrzymanie i działalność 

92116 2480 Biblioteki 185 850,00 185 850,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-Zdroju - utrzymanie bibliotek.

Razem 3 535 894,98 1 475 612,00 185 075,25 1 875 207,73

630 Turystyka 30 000,00 - 30 000,00 -

63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 30 000,00 - Stowarzyszenie – zadania z zakresu  turystyki i krajoznawstwa

750 Administracja publiczna 33 992,79 - 33 992,79 -

75095 2820 Pozostała działalność 33 992,79 - 33 992,79 -
Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowska- Prowadzenie Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego w 2024 r

852 Pomoc społeczna 1 346 547,95 - 1 346 547,95 -

85203 2360 Ośrodki wsparcia 1 066 547,95 - 1 066 547,95 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki społecznej

85295 2360 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 - 10 000,00 -

85412 2360
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
10 000,00 - 10 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  wypoczynku dla dzieci i młodzieży

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 - - 12 000,00

90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 - - 12 000,00 Dotacja na wymianę źródła ciepła dla osób fizycznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 524 800,00 - 1 025 000,00 499 800,00

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 - 25 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  ochrony dóbr i tradycji

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 1 000 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe

92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 800,00 - 499 800,00 Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich

926 Kultura fizyczna 150 000,00 - 150 000,00 -

92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 -
Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

Razem 3 107 340,74 - 2 595 540,74 511 800,00

Razem - -

6 643 235,72 1 475 612,00 2 780 615,99 2 387 007,73Ogółem dotacje

w tym dotacje:

Celowe

1. Jednostki sektora finansów publicznych

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załacznik nr 4 do uchwały nr XXX/162/2026 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 19 stycznia 2026r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Lądek-Zdrój

Strona 1

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W planie wydatków ujmuje się środki przeznaczone na zadanie pn: "Wykonanie prac konserwatorskich  
i restauratorskich przy ołtarzach bocznych w kościele pomocniczym pw. NMP "Na pustkowiu" w Lądku-
Zdroju".    

 
 
 z up. Burmistrza Lądka- Zdroju 

Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 
  

Kazimierz Szkudlarek 
 

Id: 38756E42-F3D3-4E97-AA4B-E214AD21C46B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/162/2026 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2026-01-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




